
UCHWAŁA NR 11/43/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie określenia bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez

Miasto Kielce, w czasie przekraczającym ten wymiar.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r.
póz. 40 ze zm.), art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 listopada 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.
Dz.U. 2023 r. póz. 1400 ze zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 roku
(M.P.2024r. poz.174) w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za
korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. l ustawy z dnia 27 października
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, w wyniku
waloryzacji, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczanie, wychowanie i opieka w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto
Kielce realizowane jest bezpłatnie w wymiarze 6 godzin dziennie.

§ 2. Za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym
w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego, przez dziecko objęte wychowaniem
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, w czasie
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § l, ustala się opłatę w wysokości:

1) l,44 zł;

2) 0,72 zł - dla rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny.

§3. Traci moc uchwała Nr LXXVII/1566/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 15 czerwca 2023r.
w sprawie określenia bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Kielce w czasie
przekraczającym ten wymiar.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie z dniem l września 2024r.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

ilczyński

Id: CE4CB223-38CF-48EC-8BF6-5AA1ED50B40A. Uchwalony Strona l


